

# Kloster Interiør ApS

Mattrupsvej 23  
7620 Lemvig

CVR-nr. 31 26 78 54

## Årsrapporten for 2019/20

(12. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 02/11 2020

---

Mogens Bjerregaard Kloster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Kloster Interiør ApS  
Matrupsvej 23  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 26 78 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 18. februar 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Lemvig

**Direktion**

Mogens Bjerregaard Kloster, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er salg og montering af hovedsageligt køkkener og bad samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 59.361, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 371.471.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>538.969</b>	<b>524.186</b>
Personaleomkostninger	1	-433.755	-416.706
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>105.214</b>	<b>107.480</b>
Afskrivninger		-20.541	-8.059
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.673</b>	<b>99.421</b>
Finansielle omkostninger		-1.431	-796
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.242</b>	<b>98.625</b>
Skat af årets resultat		-23.881	-22.251
<b>Årets resultat</b>		<b>59.361</b>	<b>76.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.361	76.374
		<b>59.361</b>	<b>76.374</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		144.005	146.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.470	8.889
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>149.475</u>	<u>155.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>149.475</u>	<u>155.051</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.592	295.042
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	249.513	91.260
Periodeafgrænsningsposter		51.849	60.194
<b>Tilgodehavender</b>		<u>429.954</u>	<u>446.496</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>229.883</u>	<u>155.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>659.837</u>	<u>601.562</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>809.312</u>	<u>756.613</u>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		246.471	187.110
<b>Egenkapital</b>	3	<b>371.471</b>	<b>312.110</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.559	21.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.559</b>	<b>21.030</b>
Selskabsskat		11.330	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.330</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.015	245.840
Selskabsskat		0	26.490
Anden gæld		130.937	151.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>392.952</b>	<b>423.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.282</b>	<b>423.473</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>809.312</b>	<b>756.613</b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	361.156	361.156	
Pensioner	54.000	36.000	
Andre omkostninger til social sikring	18.599	14.917	
Andre personaleomkostninger	0	4.633	
	<u><b>433.755</b></u>	<u><b>416.706</b></u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 <b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder, salgspris	249.513	91.260	
	<u><b>249.513</b></u>	<u><b>91.260</b></u>	
 <b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	187.110	312.110
Årets resultat	0	59.361	59.361
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>246.471</b></u>	<u><b>371.471</b></u>

## Noter

### 4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 16/4-2023. Leasingydelse i perioden udgør i alt kr. 164.073.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.